様式第１７号（第17条関係）

町営住宅家賃等徴収猶予申請書

八頭町長　　　　様

下記のとおり町営住宅の家賃等の徴収の猶予を受けたいので、申請します。

　　　　　　年　　月　　日

郵便番号
住所
申請者　　　　　　団地第　　　　　号
氏名
（電話　　　　　　　）

記

	家賃等の額
	敷金　　　　　　　　　　　円
家賃　　　　　　　　　　　円（月額）
条例第28条第２項に規定する金銭　　　　　　　　　　　円（月額）

	家賃等の最終納入年月
	家賃　　　　　　　年　　　月
条例第28条第２項に規定する金銭　　　　　　　年　　　月

	徴収猶予期間及びその金額
	敷金
	年　月　日から　年　月　日まで　月分　円

	家賃
	年　月　日から　年　月　日まで　月分　円

	条例第28条第２項に規定する金銭
	年　月　日から　年　月　日まで　月分　円

	徴収の猶予を受けようとする理由

	徴収猶予期間満了後の納付方法

添付書類　１　入居者及び同居の親族の収入を証明する書類
２　次の場合に応じ、それぞれに掲げる書類
(１)　生活保護受給者の場合　福祉事務所等の証明書
(２)　疾病の場合　医師の診断書及び治療費の見積り又は領収書の写し
(３)　災害による場合は、関係官庁の災害証明書
３　その他申請の理由を証明する書類

1